
 
 

UCHWAŁA NR 1836/2023 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 5626



Załącznik do uchwały Nr 1836/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Realizacja zadań drogowych w ramach Programu 
Inicjatywy Samorządowe 280 000,00 

   

Rozbiórka istniejącego mostu o nr JNI 01016674 i 
budowa nowego mostu w ciągu drogi powiatowej nr 
K1928 Myślenice - Wiśniowa w miejscowości Lipnik 
w km 12+150 z dojazdami 

- 280 000,00 

   
Razem 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5626


	UCHWAŁA NR 1836/2023 ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023


		2023-08-30T13:10:05+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




